РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

« 30 » августа   2019  года                                                                 № 56
«О внесении изменений в  постановление главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 19.06.2018 г. №17 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» по  предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения в Административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 19.06.2018г. №17 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» по  предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

 1.1 Из раздела 2   пункта  2.6.  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок», слова «домовая книга» исключить;

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

"Красноульское сельское поселение"                                                      С.М. Угай